РЕШЕНИЕ ШКЛОВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
1 сентября 2016 г. № 26-15
О внесении изменения в решение Шкловского районного исполнительного комитета от 6 мая 2016 г. № 11-27

На основании статьи 19 Закона Республики Беларусь от 15 июня 2006 года «О занятости населения Республики Беларусь» и постановления Совета Министров Республики Беларусь от 23 декабря 2006 г. № 1716 «Об утверждении Положения о порядке организации и условиях проведения оплачиваемых общественных работ» Шкловский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Шкловского районного исполнительного комитета от 6 мая 2016 г. № 11-27 «Об организации в 2016 году оплачиваемых общественных работ, финансируемых из средств бюджета государственного внебюджетного фонда социальной защиты населения Республики Беларусь» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.05.2016, 9/76591) изложить в следующей редакции:

	«Приложение

к решению
Шкловского районного
исполнительного комитета
06.05.2016 № 11-27
(в редакции решения
Шкловского районного
исполнительного комитета
01.09.2016 № 26-15)

ПЕРЕЧЕНЬ
организаторов, объектов и видов оплачиваемых общественных работ, финансируемых из средств бюджета фонда, сроки их проведения, объем финансирования и количество трудоустраиваемых граждан по Шкловскому району на 2016 год

	Организаторы работ
	Наименование объектов, виды выполняемых работ
	Сроки проведения
	Объем финансирования, рублей
	Количество трудоустраиваемых граждан, человек

	1
	2
	3
	4
	5

	Отдел образования, спорта и туризма Шкловского районного исполнительного комитета
	Текущий ремонт помещений, благоустройство и озеленение территории ГУО «Ясли-сад № 4 г. Шклова»
	III–IV кварталы
	1870,0
	3

	Старошкловский сельский исполнительный комитет
	Благоустройство территории гражданских кладбищ в деревнях Климовичи и Большое Черное Шкловского района
	II–III кварталы
	990,0
	3

	Фащевский сельский исполнительный комитет
	Благоустройство территории гражданских кладбищ в деревнях Черепы, Потапово, Завороты Шкловского района
	III–IV кварталы
	1140,0
	3

	ИТОГО

	4000,0
	9».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника управления по труду, занятости и социальной защите Шкловского районного исполнительного комитета Наумович Е.А.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	А.А.Бойко

	Управляющий делами
	Г.И.Морозов

	СОГЛАСОВАНО

Председатель комитета
по труду, занятости
и социальной защите
Могилевского областного
исполнительного комитета

С.П.Тарасенко

22.08.2016

РЕШЕНИЕ ШКЛОВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
1 сентября 2016 г. № 26-15
О внесении изменения в решение Шкловского районного исполнительного комитета от 6 мая 2016 г. № 11-27

На основании статьи 19 Закона Республики Беларусь от 15 июня 2006 года «О занятости населения Республики Беларусь» и постановления Совета Министров Республики Беларусь от 23 декабря 2006 г. № 1716 «Об утверждении Положения о порядке организации и условиях проведения оплачиваемых общественных работ» Шкловский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Шкловского районного исполнительного комитета от 6 мая 2016 г. № 11-27 «Об организации в 2016 году оплачиваемых общественных работ, финансируемых из средств бюджета государственного внебюджетного фонда социальной защиты населения Республики Беларусь» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.05.2016, 9/76591) изложить в следующей редакции:

	«Приложение

к решению
Шкловского районного
исполнительного комитета
06.05.2016 № 11-27
(в редакции решения
Шкловского районного
исполнительного комитета
01.09.2016 № 26-15)

ПЕРЕЧЕНЬ
организаторов, объектов и видов оплачиваемых общественных работ, финансируемых из средств бюджета фонда, сроки их проведения, объем финансирования и количество трудоустраиваемых граждан по Шкловскому району на 2016 год

	Организаторы работ
	Наименование объектов, виды выполняемых работ
	Сроки проведения
	Объем финансирования, рублей
	Количество трудоустраиваемых граждан, человек

	1
	2
	3
	4
	5

	Отдел образования, спорта и туризма Шкловского районного исполнительного комитета
	Текущий ремонт помещений, благоустройство и озеленение территории ГУО «Ясли-сад № 4 г. Шклова»
	III–IV кварталы
	1870,0
	3

	Старошкловский сельский исполнительный комитет
	Благоустройство территории гражданских кладбищ в деревнях Климовичи и Большое Черное Шкловского района
	II–III кварталы
	990,0
	3

	Фащевский сельский исполнительный комитет
	Благоустройство территории гражданских кладбищ в деревнях Черепы, Потапово, Завороты Шкловского района
	III–IV кварталы
	1140,0
	3

	ИТОГО

	4000,0
	9».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника управления по труду, занятости и социальной защите Шкловского районного исполнительного комитета Наумович Е.А.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	А.А.Бойко

	Управляющий делами
	Г.И.Морозов

	СОГЛАСОВАНО

Председатель комитета
по труду, занятости
и социальной защите
Могилевского областного
исполнительного комитета

С.П.Тарасенко

22.08.2016